
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo 12/2021/BY

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Bmo-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČ: 44 99 27 85 13
DIČ: CZ4499278
bankovní spojení:

dále jen objednatel
a
Zhotovitel:
Firma: TROJAN-ZTI, s.r.o.
Sídlo: Foltýnova 998/1, 635 00 Brno
Jednající: Petr Trojan
IČ: 29304491
DIČ: CZ29304491
Údaj o zapsání do obchodního rejstříku nebo živnostenského rejstříku: firma zapsaná v Obchodním
rejstříku vedeném u Krajského soudu v brně oddíl C, vložka 72702

Ban
č.ú.:
dále jen zhotovitel

uzavřeli dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Dodatek ke smlouvě o dílo v
tomto znění:

Článek I. Preambule

1) Objednatel v zadávacím řízení jako zadavatel dle zákona č. 134/2012 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, dále jen zákon, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky zhotovitele na
veřejnou zakázku „Oprava venkovních předložených schodišť DB Laštůvkova 33,35, Brno-
Bystrc.“

2 Objednatel a zhotovitel se dohodli na vícepracech a méněpracech popsaných ve změnovém listu č. 1,
který je přílohou tohoto dodatku, ve výši 40.742,62 Kč.
Cena díla se tak zvyšuje z původní částky bez DPH 141.858,80 Kč na částku 182.601,42 Kč.

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na prodloužení doby plnění. (Termín ukončení díla
původního termínu ukončení 25.6.2021 prodlužuje na termín ukončení 9.7.2021.s z z

Článek II. Změny smlouvy

1) ČI. II. Doba plnění, odst 2.1 s mění tak, že bude mít následující znění.:

- Termín zahájení
- Termín ukončení

17.05.2021
09.07.2021

1



2) ČI. IV. Cena díla, odst. 4.1. se mění tak, že bude mít následující znění: Cena díla je oběma stranami
sjednána v souladu se zákonem č. 526/90 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů takto:

Cena díla bez DPH 182.601,42 Kč

DPH 27.390,21 Kč
Cena celkem vč. DPH 209.913,63 Kč

Slovy: dvěstědevěttisícdevětsettřináct korun českých šedesáttři haléřů

Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dvě objednatel a

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran

3) Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže

připojují své podpisy.

4) Tento dodatek bude zveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní
tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text tohoto dodatku tak, jak to vyžaduje zákon

o registru smluv.

5) Tento dodatek č. 1 byl schválen

V Brně dne:

Objednatel
JUDr. Tomáš Kratochvíl

starosta

Příloha č. 1: změnový list včetně položkového rozpočtu

2


